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EZ/215/44/2010
Krosno, dn. 6 grudnia 2010 r.
Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obuwia i odzieży ochronnej nr postępowania EZ/215/44/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1:

W zapisach SIWZ nie jest określony całkowity okres obowiązywania umowy, taki zapis zawarty jest w projekcie umowy (par 15) – 2 miesiące. Czy należy przez to rozumieć, iż całkowity okres obowiązywania umowy od daty jej zawarcia wynosi dwa miesiące?
Odpowiedź:

 Zamawiający omyłkowo zamieścił zapis we wzorze umowy informujemy, iż okres obowiązywania umowy wynosi jeden miesiąc od daty podpisania umowy co zostało zapisane w punkcie 4 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu (numer 344896-2010 punkt II.2). Poprawiony wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 2:

Zamawiający w projekcie umowy w paragrafie 3 ust. 2 wymaga dostarczenia próbek w każdym rozmiarze? Wnosimy o wykreślenie tego zapisu z projektu umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający omyłkowo zamieścił zapis we wzorze umowy informujemy, iż próbki nie są wymagane. Poprawiony wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga wymiany wadliwego towaru w ciągu 24 godzin. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  ……w ciągu 24 godzin na zapis …..w ciągu 72 godzin?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.  
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Termin składania ofert upływa 09 .12.2010 r. o godz. 11:00

Termin otwarcia ofert 09.12.2010 r.  o godz. 11: 30
Z poważaniem







